ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                      .№                 .

                                               с. Волчиха

	О мерах, направленных на повышение эффективности профилактики социального сиротства и усиления межведомственного взаимодействия в сфере защиты прав детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Заслушав и обсудив доклад председателя комитета по образованию и делам молодежи Лавриненко П.В.  о мерах, направленных на повышение эффективности профилактики социального сиротства и усилия межведомственного взаимодействия  в сфере защиты прав детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад председателя комитета по образованию и делам молодежи Лавриненко П.В. о мерах, направленных на повышение эффективности профилактики социального сиротства и усилия межведомственного взаимодействия в сфере защиты прав детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (прилагается).
Председатель Волчихинского районного

Совета народных депутатов

          В.Н Артёменко
PAGE